
 
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 

 
 Nr  532/06 

z dnia  10 listopada  2006 roku. 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2006 rok. 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 188 ust 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia              
30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z  póź. zm.) 
 
 

Zarządza się co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2006 rok o kwotę 129 703 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
 

§ 2 
 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2006 rok  o kwotę 129 703 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia 
 
 

§ 3 
 
 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy na  2006 rok wynosi: 
• dochody   15 194 296 zł 
• wydatki   15  067 336 zł 
• przychody        321 040 zł 
• rozchody        448 000 zł 
• nadwyżka budżetu gminy      126 960 zł  

 
 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Uzasadnienie: 
• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

199 860 zł zgodnie z  pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr  DF-P/3011/B/1293/2006 z dnia 
30 października 2006 roku wydatki przeznaczone na pomoc dla rolników poszkodowanych w wyniku suszy, nadmiernych 
opadów deszczu lub powodzi, zostały zakwalifikowane w budżecie Województwa Dolnośląskiego w § 2710; 

73 538 zł zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr KO-WO-0341/38B/2006 z dnia 2 listopada 2006 roku 
zwiększono plan dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń realizowanych w ramach systemu pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty; 

60 000 zł zgodnie z  pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr  DF-P/3011/B/1293/2006 z dnia 
6 listopada 2006 roku zwiększono plan dotacji z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych, realizowanych na 
podstawie ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych oraz zaliczek alimentacyjnych wynikających 
z ustawy dnia 22 kwietnia 2005 roku o postępowaniu wobec dłużników alimentacyjnych oraz zaliczce alimentacyjnej; 

1 433 zł zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr KO-WO-0341/40B/2006 z dnia 2 listopada 2006 roku 
zwiększono plan dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego 
młodocianych pracowników; 

92 zł zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr KO-WO-0341/43B/2006 z dnia 2 listopada 2006 roku 
zwiększono plan dotacji z przeznaczeniem na sfinansowanie wyprawki szkolnej obejmującej podręczniki szkolne dla 
uczniów podejmujących naukę w klasach pierwszych szkół podstawowych w roku szkolnym 2006/2007; 

40 zł zgodnie z  pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr  PS-III-3050-265/06  z dnia 6 listopada 2006 roku 
zwiększono plan dotacji z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne; 

5 400 zł zgodnie z  pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr  PS-III-3050-266/06  z dnia 6 listopada 2006 roku 
zmniejszono plan dotacji na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminom. 



Załącznik Nr  1  do 
Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 532/06 z
dnia 10 listopada 2006 roku

Zmiany w planie dochodów gminy
Wąsosz  na rok 2006

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:10-11-06
Ogółem

Stan na
dzień:31-10-06

Zmiana

Ogółem Ogółem

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

92,007 686,00 7 778,00
8 776,0080101 Szkoły podstawowe 92,008 868,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

1 433,001 104,00 2 537,00
1 104,0080195 Pozostała działalność 1 433,002 537,00

801 1 525,00Oświata i wychowanie 316 923,00 318 448,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

60 000,002 178 000,00 2 238 000,00

2 183 000,0085212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

60 000,002 243 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

40,006 700,00 6 740,00

6 700,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia
rodzinne 

40,006 740,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

-5 400,0079 000,00 73 600,00

219 000,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

-5 400,00213 600,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

-199 860,00199 860,00 0,00

2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

199 860,000,00 199 860,00

209 860,0085278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00209 860,00

852 54 640,00Pomoc społeczna 2 868 980,00 2 923 620,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

73 538,0040 659,00 114 197,00
40 659,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 73 538,00114 197,00

854 73 538,00Edukacyjna opieka wychowawcza 40 659,00 114 197,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 129 703,0015 064 593,00 15 194 296,00



Załącznik Nr  2 do 
Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 532/06 z
dnia 10 listopada 2006 roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2006

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:10-11-06

Zlecone Ogółem

Stan na dzień:31-10-06 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZlecone

4430 Różne opłaty i składki 0,00 92,000,00 2 600,00 0,00 2 692,00
0,00 92,00Urząd Miejski Wąsosza 0,00 2 600,00 0,00 2 692,00

0,00 386 537,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 92,000,00 386 629,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 433,000,00 1 104,00 0,00 2 537,00
0,00 1 433,00Urząd Miejski Wąsosza 0,00 1 104,00 0,00 2 537,00

0,00 40 024,0080195 Pozostała działalność 0,00 1 433,000,00 41 457,00

801 0,00 1 525,00Oświata i wychowanie 0,00 5 724 930,00 0,00 5 726 455,00

3110 Świadczenia społeczne 60 000,00 60 000,001 929 133,00 2 118 133,00 1 989 133,00 2 178 133,00
60 000,00 60 000,00Ośrodek Pomocy Społecznej 1 929 133,00 2 118 133,00 1 989 133,00 2 178 133,00

1 989 000,00 2 178 000,0085212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

60 000,00 60 000,002 049 000,00 2 238 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40,00 40,006 700,00 6 700,00 6 740,00 6 740,00
40,00 40,00Ośrodek Pomocy Społecznej 6 700,00 6 700,00 6 740,00 6 740,00

6 700,00 6 700,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia
rodzinne 

40,00 40,006 740,00 6 740,00

3110 Świadczenia społeczne -5 400,00 -5 400,0079 000,00 354 000,00 73 600,00 348 600,00
-5 400,00 -5 400,00Ośrodek Pomocy Społecznej 79 000,00 354 000,00 73 600,00 348 600,00

79 000,00 354 000,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

-5 400,00 -5 400,0073 600,00 348 600,00

852 54 640,00 54 640,00Pomoc społeczna 2 284 560,00 3 666 414,00 2 339 200,00 3 721 054,00

Strona: 1

0,00 62 369,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 73 538,000,00 135 907,00
854 0,00 73 538,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 188 730,00 0,00 262 268,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:10-11-06

Zlecone Ogółem

Stan na dzień:31-10-06 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZlecone
3240 Stypendia dla uczniów 0,00 73 538,000,00 62 369,00 0,00 135 907,00

0,00 10 000,00Publiczna Szkoła Podstawowa w
Czarnoborsku

0,00 4 176,00 0,00 14 176,00

0,00 10 000,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoskach 0,00 1 657,00 0,00 11 657,00
0,00 10 000,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 0,00 4 176,00 0,00 14 176,00
0,00 15 000,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 0,00 12 528,00 0,00 27 528,00
0,00 15 000,00Publiczne Gimnazjum w Wąsoszu 0,00 8 874,00 0,00 23 874,00
0,00 13 538,00Urząd Miejski Wąsosza 0,00 30 958,00 0,00 44 496,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 54 640,00 129 703,002 522 227,00 14 937 633,00 2 576 867,00 15 067 336,00


	z532.pdf
	Załącznik nr 1 do zarządzenia 532.pdf
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

	Załącznik nr 2 do zarządzenia 532.pdf
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza


